
三门峡市外国语高级中学超市经营权招租项目成交公告

（招标编号：ZCLC-2024-0004   ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]三门峡市外国语高级中学超市经营权招租项目:

      中标人：三门峡市陕州区万客日用品店 中标价格：33.7万元

二、其他：

   一、项目基本情况

项目编号：ZCLC-2024-0004   

项目名称：三门峡市外国语高级中学超市经营权招租项目

采购方式：竞争性磋商

磋商公告发布日期：2024年 2月 7日

评审日期：2024年 2月 19日

二、成交情况

供应商名称：三门峡市陕州区万客日用品店 

地   址：河南省三门峡市陕州区博丰九玺台小区东门 04号商铺

成交金额：大写：叁拾叁万柒仟元整/年

小写：337000.00元/年

服务周期：三年

质量标准：合格，满足采购人需求；。

三、评审专家名单

袁辉、赵建方、王嵩

四、废标情况说明：

1、三门峡市陕州区华贸烟酒商行未通过初步评审，原因为：①资格评审标准中第四条要求

的是参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，投标单位提供的是参加

政府采购“合同”前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；②响应性评审标准中磋商报

价不符合要求，（磋商文件中要求是××万元/年）；

2、三门峡市正隆商贸有限公司未通过初步评审，原因为：响应性评审标准中磋商报价不符

合要求，（磋商文件中要求是××万元/年）；



3、三门峡城乡一体化示范区壹加壹明百货超市未通过初步评审，原因为：响应性评审标准

中磋商报价不符合要求，（磋商文件中要求是××万元/年）；

4、三门峡市兰香副食贸易有限公司兰香量贩未通过初步评审，原因为：形式评审标准中响

应文件格式不符合竞争性磋商文件中提供的响应文件格式；

5、米爱生活超市未通过初步评审，原因为：响应性评审标准中磋商报价不符合要求，（磋商

文件中要求是××万元/年）；

6、三门峡市湖滨区泽檬副食商店未通过初步评审，原因为：①资格评审标准中第四条要求

的是参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，投标单位提供的是参加

政府采购“合同”前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；②响应性评审标准中磋商报

价不符合要求，（磋商文件中要求是××万元/年）；

7、三门峡市陕州区佰益便利店未按规定时间递交响应文件

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布。成交公告期

限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

本公告公示期为 1个工作日。供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公告公示期（1个

工作日）满后 7个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出质疑(法定代表人签字并加盖

单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照(加盖公章）及本人身份证件一并

提交，并以质疑函接受的确认日期作为受理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将

不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

采购人：三门峡市外国语高级中学

地址：三门峡市湖滨区

联系人：李老师

电话：0398-8523695

采购代理机构：中诚联创工程管理有限公司

地址：三门峡市商务中心区义乌商贸城 B座 4004室

联 系 人：孔女士

联系电话：18939033759



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：三门峡市外国语高级中学                         

   地    址：三门峡市湖滨区                                

   联 系 人：李老师                             

   电    话：0398-8523695                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中诚联创工程管理有限公司

   地    址： 三门峡市商务中心区义乌商贸城 B座 4004室

   联 系 人： 孔女士

   电    话： 18939033759

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-21T15:00:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-21T15:02:07+0800
	BJ
	ePolicy




